[image: image1.jpg]Sistema
U — D LGLE] Unico
de Saude

[image: image2.png]Governo de ﬂ

Mato Grosso

AVISO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
 DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2011
O ESTADO DE MATO GROSSO através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso – SES/MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que a divulgação do resultado do CREDENCIAMENTO, que visa “Credenciar empresas especializadas em comercialização de Aparelhos de Amplificação Sonora Individual – AASI e suporte técnico, para fornecimento ao usuário em conformidade com indicação técnica do serviço de reabilitação auditiva do CRIDAC e especificações constantes na Tabela de Classificação de Tecnologia AASI, regulamentadas pelas portarias Ministeriais nº 2073/04/GM/MS, 589/04/SAS/MS, 308/07/SAS/MS, 07/08/SAS/MS, 389/08/GM/MS”, será realizada no dia 20 de abril de 2011 às 09h00min, na Escola de Saúde Pùblica do Estado de Mato Grosso, Auditório, situada Rua Adauto Botelho, nº 552, Coxipó-Sul, Cuiabá/MT, CEP: 78085-200 - Fone (65) 3613-2324.
Cuiabá, 14 de abril de 2011.

Karen Rubin

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

[image: image3.png]

Centro Político Administrativo, Bloco 05, CEP 78.050-970, Cuiabá-MT

Telefone: (65) 3613-5312-5315 – Email: gbses@ses.mt.gov.br

Página 1